
ZARZĄDZENIE NR 30/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 204/XXIX/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2022 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki bieżące w  kwocie 4.785 zł między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego 
działu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     30.334.415 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      20.602.873 zł  
  dochody majątkowe      9.461.431 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     32.773.929 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       19.856.398 zł  
  wydatki majątkowe      12.917.531 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A94D28-5BB2-4C9B-B15E-9E3E9704EA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 861 295,00 0,00 1 861 295,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 538 030,00 4 785,00 1 542 815,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 050,00 680,00 278 730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 440,00 105,00 33 545,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 226 540,00 4 000,00 1 230 540,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 265,00 -4 785,00 318 480,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 180,00 -680,00 59 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 605,00 -105,00 8 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 254 480,00 -4 000,00 250 480,00 

Razem: 1 861 295,00 0,00 1 861 295,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 33 334 415,00 20 378 364,00 13 400 609,00 6 591 670,00 6 808 939,00 930 585,00 5 708 644,00 320 526,00 0,00 18 000,00 12 956 051,00 12 956 051,00 411 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 785,00 -4 785,00 -4 785,00 -4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 785,00 4 785,00 4 785,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 334 415,00 20 378 364,00 13 400 609,00 6 591 670,00 6 808 939,00 930 585,00 5 708 644,00 320 526,00 0,00 18 000,00 12 956 051,00 12 956 051,00 411 164,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A94D28-5BB2-4C9B-B15E-9E3E9704EA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Przenosi się wydatki w kwocie 4.785 zł z rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe z uwagi na mylne ich zaplanowanie w uchwale  
Nr 222/XXXI/22  Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A94D28-5BB2-4C9B-B15E-9E3E9704EA0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

